(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности): Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал:	Р. Г. Дзеран	ОВ	
		Фамилия)	
Ответственный секретарь:	О. А. Гуртов		
N	(N.O	Фамилия)	
Члены подкомиссии:			
Т. Р. Карсанов			
(И.О. Фамилия)			
О. А. Гуртовенко			
(И.О. Фамилия)			1/2/17/20
Р. Г. Дзеранов			
(И.О. Фамилия)			
И. Т. Зангиева			
(И.О. Фамилия)			
Т. Л. Тедеев			
(И.О. Фамилия)			
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здра			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
комиссии министерства эдра	авоохранения	ч г оссийской федерации от	25.00,2022 14=2
	Пове	естка заседания:	
1. О результатах проведения подкомиссии.	і аккредитаци	и специалиста и решениях	аккредитационной
		Решение:	
4 🖽			
1. По первому вопросу:			
Руководствуясь пунктом 115 приказом Министерства здра № 709н, по результатам расс аккредитационная подкомисс	авоохранения смотрения ит	Российской Федерации от	28 октября 2022 г.
Ф.И.О.		Решение	Специальность
Сайдарханова Хеда Русланс	вна	Признать прошедшим	Стоматология
очинаричнова пода г услано		аккредитацию специалиста	
Халитов Исрапил Магомедга	джиевич	Признать не прошедшим	Стоматология
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		аккредитацию специалиста	
		/	
Председатель	SI	Р. Г. Дзеранов	
_	(додп.		(И.О Фамилия)
Заместители председателя	V	Т. Р. Карсанов	
	(подп	ись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		О. А. Гуртовен	ко

(подпись)

(И.О. Фамилия)